
Fecornêrçio
§ênd(_,l:Í'

AVrSO DE LTCTTAÇAO
PREGÃO ELETRÔNIGO N" 7212022

A pRESENTE LrcrrAÇÃo sERÁ REGTDA pELA RESoLuçÃo sESc i2szt2o12DE 06. JUN 20í2 Nos rERMos Do ARTTGo ,.i*",ro r.

LrcrTAÇÃo run MoDALTDADE PREGÃO ELETRÔN|CO
T|PO',MENOR PREÇO POR tTEM',

FTNALTDADE/OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERíODO DE 12 MESES, PARA

-

CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA EM PER|CIA MEDICA
JUDICIAL EM PROCESSOS TRABALHISTAS DE INTERESSE DO SESC/BAHIA, NOS
TERMOS CONSTANTES DO EDITAL E CONFORME ESPECIFICAÇÔES E
QUANTIDADES DESCRITAS NO ANEXO I, A ELE ACOSTADO, COMO SE NELE
ESTIVESSE LITERALMENTE TRANSCRITO.

O Serviço Social do Comércio, pessoa jurídica de Direito Privado sem fins lucrativos criada em
cumprimento ao Decreto-lei no 9.853 de 13/09/1946, regulamentada pelo Decreto no 60.334 alterado
pelo Decreto no 61.836 de 0511211967, através da Administração Regional no Estado da Bahia
(SESC/BA), por intermédio do pregoeiro designado através da Portaria n.o 46361202'1 de 04 de
novembro de 2021 e da Comissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria no
490512022 de 05 de maio de 2022, em observância ao Regulamento de Licitações e Contratos do
SESC (Resolução SESC 125212012), vem tornar pública a Licitação acima descrita.

FORNECIMENTO DO EDITAL: O Edital completo referente a esta licitação encontra-se
disponível no PoRTAL DE COMPRAS ELETRÔNICAS DO SESC BAHTA
http://compra§.sescbahie.qom.br e no sife institucional do SESC BAHIA
ururw.sescbahia.com.br, sob Protocolo no 221A1.0072-PE - sob o Título
"CoNTRATAÇÃO DE PESSOA JURíD|CA ESPECIAL|ZADA EM pERíCtA MÉDICA
JUDICIAL EM PROCESSOS TRABALHISTAS". lnformações adicionais poderão ser
requeridas através do campo "Esclarecimentos" no Portal de Compras supramencionado
até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para encaminhamento da Proposta
Comercial.

Prazo para encaminhamento das Propostas: das í í hOO do dia 17 de maio de 2022
até as í0h00 do dia 30 de maio de2022:

Abertura da Sessão Pública: às í3h30, do dia 30 de rnaio de2022;

Presidente Suplente da Comissão Permanente de Licitação

Serviço Social do Comárcio I licitacao@sescbahia.com,br I compras.sescbahia,com.br I www.soscbahia.com.br

Av. Tancredo Neves, 1 .1 09, §o andar, Caminho das Árvores - Salvador . CEP 41 820-021 . TEL.: 71 32'73-8731 t 3271 -2425

Salvador - (BA), 17 de maio de 2022.

Larissa Cristina de Araújo'Pereira

+,.v.'+l-l'L-,i,.];
...n::::::\:::.::

.:::;:::::44..::...:.:

;d'j" -,;ê

.ott!.ã.


